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Ökad lönsamhet och fortsatt stark tillväxt

Perioden i sammandrag
• Omsättningen uppgick till 168,2 (112,6) MSEK, en ökning med 49% jämfört med första

kvartalet föregående år. Tjänsteförsäljningen har dubblerats.

• Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 4,4 (-5,1) MSEK
och rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0,9 (-7,5) MSEK.

• Medelantal anställda uppgick för perioden till 240 (184) personer.

Viktiga händelser under perioden
• Betydande affärer inom säker infrastruktur för Ericsson Radio Systems,

com hem  samt Statoil.

• Nordiskt samarbetsavtal med Hitachi Data Systems stärker ProAct på den
snabbväxande SAN-marknaden i Norden.

• Förvärv av verksamheten i Combinator IT AB, ett renodlat konsultföretag med god
lönsamhet och cirka 20 anställda.

• Per-Arne Lundberg ny verkställande direktör och koncernchef i ProAct IT Group AB.
Henrik Holm utses till arbetande styrelseordförande.

Viktiga händelser efter periodens utgång
• Försäljning av verksamheten i ProAct Medical AB med en reavinst på cirka 20 MSEK

före skatt.

• Styrelsebeslut om nyemission med företrädesrätt för aktieägarna under andra
kvartalet.

• Etablering av försäljningskontor i den IT- och telekomintensiva Karlskrona-regionen.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom
området lagring och säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är
verksamt i Danmark, Finland, Norge och Sverige inriktar sig mot medelstora och stora företag
och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk
information. Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen,
Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Sundsvall samt Lund, med cirka 250
personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group är noterad på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40.
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Marknad och ProActs roll
ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget som har cirka 250
anställda är verksamt i Danmark, Finland, Norge och Sverige. ProAct arbetar framför allt med
medelstora och stora företag och organisationer.

Utbredningen av Internet och ökad affärsverksamhet på nätet ställer ökade krav på hög
säkerhet, åtkomst till information, korta svarstider och hög tillgänglighet 24 timmar om
dygnet, året runt. ProActs kompetens och systemlösningar efterfrågas i allt högre grad av
såväl traditionella kunder som kundgrupper inom den s.k nya ekonomin. En säker infrastruktur
består bl a av datalagring, säkerhet, nät och närliggande funktioner för ökad prestanda och
tillgänglighet. Infrastruktur utgör ett fundament för verksamhetskritiska tillämpningar.
Marknaden för säker infrastruktur växer mycket snabbt, uppskattningsvis 30-40% per år.

Den ekonomiska utvecklingen under perioden
ProActs nettoomsättning för årets första tre månader uppgick till 168,2 MSEK (112,6) en
ökning med 49% jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxten fördelar sig med
44,5% organisk tillväxt och 4,5% förvärvad tillväxt. Orderstocken uppgick den 1 april till drygt
54 MSEK.

Liksom tidigare år visar försäljningen säsongsvariationer därför att kunderna fortfarande i hög
utsträckning är budgetstyrda. Årets första och tredje kvartal medför relativt sett lägre intäkter
än det andra och fjärde kvartalet.

Av den totala omsättningen uppgick tjänsteintäkterna till 57,6 (28,6) MSEK en ökning med
29,0 MSEK eller 101% jämfört med motsvarande period föregående år. Tjänsternas andel av
omsättningen har ökat avsevärt och uppgår till 34% för första kvartalet innevarande år - i linje
med en medveten strävan att öka tjänsteinnehållet i erbjudandet till kunderna.

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 4,4 (-5,1) MSEK och
rörelseresultatet uppgick till 0,9 (-7,5) MSEK. Detta innebär ett positivt trendbrott då årets
första kvartal tidigare år normalt har redovisat negativt resultat.

Bolagets fasta kostnader är till största delen jämnt fördelade över året. Försäljningens
säsongsvariation medför att bolaget historiskt redovisat bättre resultat i kvartal två och fyra än
i kvartal ett och tre.

Omsättning per kvartal:
Q1 Q2 Q3 Q4 Helår Rullande

12 mån Q1
1998, MSEK 29,5 82,8 81,4 113,3 307,0 132,1
Andel 10% 27% 26% 37%
Omsättningstillväxt +15%

1999, MSEK 93,7 102,9 108,4 133,9 438,9 371,2
Andel 21% 23% 25% 31%
Omsättningstillväxt +218%

2000, MSEK 112,6 173,5 127,4 257,2 670,7 457,8
Andel 17% 26% 19% 38%
Omsättningstillväxt +20%

2001, MSEK 168,2 726,3
Omsättningstillväxt +49%
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Den ekonomiska utvecklingen – rullande 12 månader
Omsättningen för den senaste rullande 12-månaders perioden uppgick till 726,3 MSEK jämfört
med 457,8 MSEK för samma period föregående år, en tillväxt med 59%.

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar för den senaste rullande 12-månaders perioden
uppgick till 29,8 (1,4) MSEK vilket motsvarar EBITA på 4,1% (0,3%).
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Per kvartal Rullande 12 mån

Den årliga genomsnittliga omsättningstillväxten överstiger 80% de senaste fem åren.

Verksamhet
ProActs verksamhet bedrivs i två affärsområden: Infrastructure och Applications.
Affärsområdet Infrastructure utgör basen för ProActs verksamhet och omsättningen för detta
affärsområdet utgör mer än 95% av koncernens omsättning. Inom affärsområdet Applications
erbjuds särskild kompetens inom informationshantering för media- och sjukvårdssektorn.
I och med försäljningen av verksamheten i ProAct Medical AB i april 2001 kommer
affärsområdet Applications att utgöra en mindre del av koncernen. Av detta skäl redovisas de
två affärsområdena inte längre separat.

ProActs kärnverksamhet är stabil och lönsam med ett ökat antal kunder och en ökad mängd
kontraktsintäkter. Verksamheten i samtliga länder har utvecklats positivt jämfört med samma
period föregående år.  Efterfrågan på ProActs system och tjänster är fortsatt god. En viss
återhållsamhet med nya systeminvesteringar har dock noterats hos vissa av våra kunder.

Nya större kunder och uppdrag under perioden är:
Ericsson Radio Systems – leverans av lagringslösning baserad på Storage Area Network (SAN)
till avdelningen för totalverifiering av 3G system (UMTS).
com hem – leverans av komplett infrastruktur med servrar för hög tillgänglighet (cluster),
lagringsnät inklusive backup samt säkerhetslösningar. Infrastrukturen används för att realisera
nya tjänster till kabel-TV kunder.
Statoil – utbyte av traditionell lagring på Statoils kontor till en lösning med lagringsnät baserad
på Network Attatched Storage (NAS). Avtalet är globalt och första leveransen täcker Norden.
En norsk bank – ett större system för lagring enligt principen SAN har levererats till en norsk
bank som valt att undvika offentliggörande på grund av sekretesskrav.
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Säkerhet - tjänster och lösningar inom säkerhet och avancerade nät utvecklas mycket positivt
inom bank/finans och telecom.

ProAct stärker sin satsning på den snabbväxande marknaden för SAN (Storage Area Networks)
genom att ingå ett nordiskt samarbetsavtal med Hitachi Data Systems. Hitachi kompletterar
ProActs andra leverantörer och har främst etablerat sig bland stora och krävande kunder.
En allt större del av SAN-projekten genomförs av fristående integratörer, något som gynnar
ProAct.

Konsultverksamheten i Combinator IT AB förvärvades med tillträde den 1 februari 2001.
Förvärvet innebär att ProAct tillförs resurser och kompetens inom de konsultområden där
Combinator varit verksamt. Dessutom ger förvärvet fördelar då det minskar behovet av
tidskrävande och kostsam nyrekrytering.

Likviditet och investeringar
Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 73,3 MSEK. Beviljad kreditram uppgick
till 38,5 MSEK varav 4,6 MSEK har utnyttjats. Koncernens soliditet uppgick till 43% jämfört
med 37% vid periodens början.

Koncernens investeringar uppgick under perioden till 14,5 MSEK, varav 10,3 MSEK avser
investeringar i aktier och andelar och 4,2 MSEK avser investeringar i inventarier.

Under perioden har en nyemission om 18,5 MSEK genomförts till svenska institutioner.
Placeringen gjordes i anslutning till förvärvet av verksamheten i Combinator IT AB samt för
tilläggsköpeskilling för tidigare förvärv.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgick till 4,2 (3,6) MSEK. Resultat efter
finansnetto uppgick till 2,3 (0,3) MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 61,6 (26,3)
MSEK inklusive svenska dotterbolags likvida medel på centralkonto. Av totala likvida medel har
19,9 (14,9) MSEK placerats i korta räntebärande papper.
Moderbolagets investeringar uppgick till 0,1 MSEK under perioden.

Personal och ledning
Per-Arne Lundberg utsågs i slutet av mars till bolagets verkställande direktör och till
koncernchef i ProAct. Per-Arne Lundberg har funnits i bolaget som vice VD sedan sommaren
1999 och har cirka 15 års erfarenhet i ledande befattningar inom nordisk och europeisk IT-
marknad. Per-Arne Lundberg tillför kompetens och erfarenhet inom tjänsteutveckling och
affärsorientering som kommer bolaget väl till nytta. Henrik Holm, grundare och tidigare VD,
kommer att verka nära bolaget i rollen som arbetande styrelseordförande. Utöver att leda
styrelsearbetet kommer Henrik Holm att aktivt deltaga i arbetet med affärsutveckling, förvärv
samt bolagets kontakter med finansmarknaden. Tidigare styrelseordförande Dag Sehlin
kvarstår som ledamot i styrelsen.

Antalet medarbetare i koncernen var vid periodens utgång 248 personer. Under första
kvartalet har 31 personer nyanställts. Personalomsättningen är låg. Medelantalet anställda
uppgick för perioden till 240 (184) personer, en ökning med 30%.

Bolagsstämma
På ordinarie bolagsstämma den 18 april omvaldes styrelseledamöterna Göran Atterwall, Franco
Fedeli, Tomas Franzén, Henrik Holm och Dag Sehlin. Kåre Gilstring har avböjt omval.
Bolagsstämman godkände styrelsens förslag att inte lämna utdelning.
Det beslutades också att ge styrelsen bemyndigande att intill tiden fram till nästa ordinarie
bolagsstämma fatta beslut om företrädesemission på maximalt 100 MSEK samt bemyndigande
att fatta beslut att emittera upp till 400.000 aktier genom kontant betalning, kvittning eller
mot apportegendom.
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Bolagsstämman fattade också beslut om teckningsoptionsprogram för anställda som inte
innehar teckningsoption i ProAct sedan tidigare samt till vissa ledande befattningshavare.
Aktiekapitalet ökar vid fullt utnyttjande av optionsrätter med 150.000 kronor.

Viktiga händelser efter periodens utgång
Verksamheten i ProAct Medical AB har efter periodens utgång sålts till GE Medical. Affären
innefattar också ett samarbetsavtal där ProAct tillhandahåller infrastruktur och tjänster till GE
Medical för digitala bildarkiv (PACS) inom sjukvården. Detta innebär att ProActs
affärsmöjligheter för infrastruktur inom sjukvårdssektorn ökar i hela Norden. ProAct kommer
att under kvartal 2 redovisa en reavinst från försäljningen på cirka 20 MSEK före skatt.

ProAct etablerar försäljningskontor i den IT- och telekomintensiva regionen kring Karlskrona.

Styrelsen i ProAct har beslutat att genomföra en nyemission med företrädesrätt för
aktieägarna, i enlighet med bemyndigandet från den ordinarie bolagsstämman den 18 april
2001. Emissionen kommer att genomföras under det andra kvartalet, och kommer att tillföra
bolaget 82,8 MSEK före avdrag för emissionskostnader, fördelat på 1.506.218 nya aktier,
under förutsättning att optionsrätter ur serie 1998/2001, totalt 75.000 stycken, utnyttjas samt
att emissionen fulltecknas.

Motivet till nyemissionen är att ProAct vill ha en god finansiell handlingsberedskap för den
fortsatta expansionen, organiskt och via förvärv. Fortsatta kompletterande förvärv av företag
inom intressanta områden som stärker ProActs position samt utveckling av avancerade
tjänster kan förutses. Den fortsatt starka tillväxten kräver investeringar men även ökat
rörelsekapital.

Aktier i nyemissionen, som leds av Handelsbanken Investment Banking, tecknas med
företrädesrätt för aktieägarna, som för fem (5) gamla aktier ges rätt att teckna en (1) ny.
Teckningstiden är 28 maj – 19 juni 2001 och teckningskursen är 55 kronor per aktie.
Avstämningsdag för deltagande i nyemissionen är 21 maj 2001. Sista dag för handel med aktie
inklusive teckningsrätt är den 14 juni 2001. Totala antalet aktier efter emissionen, under
förutsättning att den fulltecknas, kommer att uppgå till 9.037.312 aktier.

Framtidsutsikter
ProAct verkar på ett av IT-marknadens mest snabbväxande segment med en tillväxt på
30-40% per år. Bolagets mål är att ytterligare befästa sin marknadsledande ställning som
specialist och fristående integratör i Norden. Den finansiella målsättningen för år 2001 är en
omsättningstillväxt överstigande marknadstillväxten med betydande resultatförbättringar.

Kommande informationstillfällen
Halvårsrapport januari – juni 2001 21 augusti 2001
Kvartalsrapport juli – september 2001 25 oktober 2001
Bokslutskommuniké 2001 15 februari 2002

Sollentuna den 27 april 2001
ProAct IT Group AB (publ)

Per-Arne Lundberg
VD, Koncernchef

För ytterligare information vänligen kontakta
Per-Arne Lundberg, VD
Telefon 08-410 666 00
e-post itgroup@proact.se

www.proact.se
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Finansiell ställning (MSEK)

Resultaträkning i sammandrag för koncernen

2001

jan - mars

2000

jan - mars

Rullande

12 mån

2000

jan - dec

Rörelsens intäkter 168,2 112,6 726,3 670,7

Rörelsens kostnader exklusive avskrivningar -160,8 -115,6 -686,0 -640,7

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -3,0 -2,1 -10,5 -9,7

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar 4,4 -5,1 29,8 20,3

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -3,5 -2,4 -11,1 -10,0

Rörelseresultat 0,9 -7,5 18,7 10,3

Finansiella poster 0,6 0,0 2,0 1,4

Resultat efter finansnetto 1,5 -7,5 20,7 11,7

Skatt 1) -1,0 -0,7 -8,7 -8,4

Minoritetens andel 0,0 0,0 -0,1 -0,1

Nettovinst 0,5 -8,2 11,9 3,2

Balansräkning i sammandrag för koncernen

2001

31 mars

2000

31 mars

2000

31 dec

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 54,6 45,3 46,7

Materiella anläggningstillgångar 23,7 20,0 23,3

Finansiella anläggningstillgångar 0,7 0,2 0,7

Varulager 75,7 39,9 46,3

Fordringar 176,0 123,3 247,1

Kortfristiga placeringar 19,9 14,9 14,0

Kassa och bank 53,4 19,1 34,7

Summa tillgångar 404,0 262,7 412,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 174,6 131,5 154,1

Minoritetsintresse 0,6 0,3 0,3

Avsättningar 3,3 0,3 2,3

Långfristiga skulder 4,9 0,8 4,1

Kortfristiga skulder 220,6 129,8 252,0

Summa eget kapital och skulder 404,0 262,7 412,8

Data per aktie  2)

2001

jan - mars

2000

jan - mars

Rullande

12 mån

2000

jan - dec

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,07 -1,15 1,65 0,45

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,07 -1,10 1,62 0,43

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 23,64 18,45 24,14 21,50

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 23,14 17,70 23,62 20,81

Antal aktier vid periodens slut 7 456 094 7 113 694 7 456 094 7 277 094

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 7 388 094 7 127 094 7 234 010 7 168 760

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 3) 7 548 588 7 429 322 7 392 937 7 405 303

1) Avser summa bolagsskatt och uppskjuten skatt.
2) Beräkning enligt Redovisningsrådets rekommendation RR18 “Resultat per aktie” varvid justering har gjorts för jämförelseperioderna.
3) Ej genomförda emissioner per 01-03-31 som påverkar utspädning: Utställda teckningsoptioner till ledande befattningshavare 75 000
(1998) och till personalen 250 000 (1999). Utställda teckningsoptioner till nyanställda och ledande befattningshavare 250 000 (2000)
medför ingen utspädning.
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Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen

2001

jan - mars

2000

jan - mars

2000

jan - dec

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 7,7 -3,7 29,7

Förändring rörelsekapital 11,8 -8,6 -20,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten 19,5 -12,3 8,8

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,6 -6,4 -26,2

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 19,7 -2,3 11,1

Förändring av likvida medel 24,6 -21,0 -6,3

Likvida medel vid periodens början 48,7 55,0 55,0

Likvida medel vid periodens slut 73,3 34,0 48,7

Nyckeltal

2001

jan - mars

2000

jan - mars

Rullande

12 mån

2000

jan - dec

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA), % 2,6 -4,5 4,1 3,0

Rörelsemarginal (EBIT), % 0,5 -6,7 2,6 1,5

Räntabilitet på eget kapital, % 0,3 -6,3 7,8 2,3

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 1,0 -5,4 13,9 9,0

Räntabilitet på totalt kapital, % 0,4 -2,6 6,6 3,8

Soliditet, % 43,4 50,2 43,4 37,4

Investeringar, MSEK 14,5 12,5 32,0

Medelantal årsanställda 240 184 201

Rörelsens intäkter per land jan-mars 2001
Sverige 106,8

Norge 36,6

Finland 12,1

Danmark 12,7

168,2

Eget Kapital 2001

Aktie-
kapital

Bundna
reserver

Fria
reserver

Totalt
Eget Kapital

Belopp vid årets ingång 7,3 134,7 12,1 154,1

Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital - -0,6 0,6 0,0

Nyemission (efter avdrag för emissionskostnader 0,7 MSEK) 0,1 18,8 - 18,9

Omräkningsdifferenser - - 1,0 1,0

Periodens resultat - - 0,6 0,6

Utgående Eget Kapital 7,4 152,9 14,3 174,6

Ställda säkerheter och Ansvarsförbindelser

Koncernen

31 mars 2001

Koncernen

31 dec 2000

Moderbolaget

31 mars 2001

Moderbolaget

31 dec 2000

Företagsinteckningar 32,0 29,8 3,0 3,0

Belånade kundfordringar 12,2 6,2 - -

Belånade fordringar på dotterbolag - - 17,0 17,0

Summa ställda säkerheter 44,2 36,0 20,0 20,0

Garanti för dotterbolagsåtaganden - - 8,7 9,1

Borgensförbindelse avseende dotterbolagens
checkräkningskrediter

4,9 0,9 12,0 4,5
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Summa ansvarsförbindelser 4,9 0,9 20,7 13,6

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets nya rekommendation
RR 20 Delårsrapportering. Fr o m denna delårsrapport tillämpar bolaget Redovisningsrådets
nya rekommendation RR 9 Inkomstskatter. Denna rekommendation har sedan tidigare
tillämpats på koncernnivå. I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper och
beräkningsmetoder som i senaste årsredovisningen.

Revisorernas granskning
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.


